วัสดุก่อสร้าง กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔ รหัสงาน ๒๐๕๔๐ 
ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ ตอน มหาสารคาม - หนองขอน ที่ กม.๑+๓๑๐ บ้านเลขที่ ๑๖๐/๑๒ ๑๓ จำนวน ๑๘ 
รายการ ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่  ศุภกฤต บิวดิ ้ง ซ ัพพลาย (ขายส่ง ,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๕๕,๘๘๙.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม